






Króla Polskiego Zygmunta Augusta
yy STApstm
Posła Rzpltej PrHskwfM iiworźe Rzymski®

Z Orruinalów zachowanych w Bibliotece
*.' L, «^'

1850,
i





X t77CXc^ i€777

nz^Ck

/a777Xe 77 777777 7? 77*/

77 J 7 7 7777‘a 77 7 € -

z <7 777,7< cxr

7777

7

Wl-

M4£lem{ ^z-e-^

>c^7te t

ac

nL^tJc

ncu

y m c/c 77 a

77/^77^77 \

&x 77 C&777 a -

jfrztcA ^^7t7777777CC7^€^ ./'CtCZTtJ^CC^

(y7i a-UZicn-

cx^n 4c<7

,7 
m Xf n^j^it^/Tt 7^777^

Cl 77Z

CC^Tl1^ Z^ct7





'/</ •< (Jana c

ć/a .- ix

dĆten-rtćctetein dcwt-a



^ct^uła.

mac

ć

StW J U

.^/e mnct-

t)fółdqnzr/ zim

jn/ct&w Mt

m om/zm^ -Mzwzzz#

tmi M-^x.

7<n'ew /iM mcm ,Mct^x

%M/'tera/~

ć^ja^a^

KM r/tf ?t

Arxcx ^n>

m-m

aZ' -n^-e

'^■'t.eM- ■

x& et'

nadlW/i enau

zz^ Źu-m zżn^e i: ec>zc~ ZM^-



ct^n^z
iyyMa^azZZi^&m 'nZ^-jeZn^^ /j^atż/ie^i' -zi * Zu^azZ-^ <^e/dZZ //^aZAu

/Z Zz> &Z)Z^

M*ma
rz^cZ/i' w-źzi^n/Z^cz^m.Z —

^^/i-

winw-
U'M‘HC'

'Z^eZ^tn. jZo';

^i rt^e^^ZZ^zt/ '^cZ Z^. zzA/^L'Ttxe^ 

' Zn^' zZ< Z^ez-^‘̂ -cń

a^nz - Z<z

^t^ZZZa-ńz.ZZł'//^- 43# &.

mz&nZa'

e-crłZ4Zefn-'

•z^uJZii Z/^Z^ZZy^

(ZuZi4łZ<^rtl —

^ZźuścSt Zzc-&
'ffł ?UŁ

Zt n

ZZZ&Z - iwił^nZzz Z'.

, ^y^m^Zh^ZZZ^ ^Z^

e '7LZ^^7rr^j, ZZ6,tz<ZzZztfZZZa^

'. ^tiZź
- ^Zźi^~





//
mte na/et^ Śłt

2 Wam ae

& net^eitZae zfywu ctaa eZ //af-łM .

wentę ma

-

6

7^ewanetćeca^ZZ MaZaa ntyat t^ncc^/j ^ttc/icaJ ćzaztri - 

4atv4< a ŹZetencAncate- .^c^c^cmccc, cnZce c/ca, nart 

t/óai aacZeZe m<-j t-ZZZezn., uf .ecanclatt

wa/em

7.

.0

ut/i

ed Ace

atol
^■mane^tet

'naZttie 

ntniiZZa ca acZer aa

an Htc^cm

w- en jfuZńemt a-aA

S£ en^n/ća n c^aó> n e c/eJt/ fi i/tncant y 7^ e<e

Zif. aZicm^a. y fi c ct a/etta Ot nt^ <Y,1'cetct-n/'

Z i ^ttZełte ef ot cc w/tna łamane cme
ZZ ten^ fi &Z et/ canne-m cunm nc^^kiew <>Z<tt/i.a

Z&

Z4. noZfói c/e/ttanZ' 777 ci

tif neA ZinZA

Z6
ZT

Cc-nt>ĆZtaan

mcm fctt^ći Atccta at



30.

3/.
3Z

33

HA

a.30.

£. u fm/7/<>/

1 J Jż///



/fi. e tyru’M-m/Uo/ńr dfiata wJe ' fi/

/fi. ayet cyctcct y y & iceJtla yecc&m e/e/fiyemA(M/

/ T nce/ie ■nemtnt erem P y n e/ Jtee tte.fierfićc-t yte

/s. ntcMJfit«<tfine rietoAza. 4»-ufiiM et c/eee/a me -

sa et ta y fi aeiett Mmma^n </ercc-neta-tH Pwcm en efiart antctte

za eePPe-eern? aa J~ -n^y S a & teP Arećetfi /n e/ctiemen'-

z/. Ot'm/etc/ficteom ned/y łom yełe yteimcfi

zz tat y na-T^ A /'emt y y Hece f) Aae łedc fiezZcA

za nile ayertentcfi‘ted rteree y ttrefiemy-ct wacete fiaj

ZA nenittfifi aee-yictefi Py /'tnf^ceće -Jfinyatałt

23 en y ter team eficifi fi-attefi oie ffitfrt 'n*^>Statry Lee

z fi -n/de ^rP^ótLu.Z en y te^mcA te£eri-ne£y ^te/ ned _

2 7. Acfim yA3 Aeeełedefieiz/z* 3fZmt cnie e/e e'e/a< ae -

2 Z. yazzm e3fi y ^i7Jecye//ee///e <eiefiet(3 y -

ZA tce- /'-meJ mefiePefiaJ yacte Aj en eeynt.’ naef AZzr zecy -

3 o. ućjzz^P e/ edc ^er-eze fi/ftAcZue zfit'f ymAizd macAta/m.

3 / ycze nrtdAzetd/m r‘^Z>ccz)żA e/e^tazce/eitC' a^yz-

32. aam n/nn, e^aefi Vfi zreynePczc /'eZa zfi. ^zctZenJiA net)-

33 AtJ ynerz żfi^Pz 3z yce3zzidJz cc^tac/ mm zZi a</ Zcee/c' -

3 A. Łe^tfi o A/Aetezi Zofie fiezfiafie/ż er)/ A i fi afifieaierZ

33. m eiHoZ yt^tarenfiZe ertfiedficżz cmccz/ efi firteyic. -
3 6. te zt fi AA y^reeP n efie y^cfic^ 'nztfPzfi -nemenżlAzmaJ

3 7. e/ znazfile> ficce fiZuan/ /uen ietr-f>i, /^te-m ccZ p yie ficc efiZe

3 fi. neZ /myefiże yetz/nfimeZ e Zey rcc rtzzJto yceeee -

3A eet a. eezytzzfiitZceAZet efi aPfiófi pZ eenaAfio/ zZ^zi-Aa -

Aa te yeificrZdf.i HpAo.e yi&33e Ty ze/P o//er fi m-cZ .ez^t-

Afi
AZ

Aia e/yiCMrn y^aceie oey cce efifieern • reecen
rvPAe D e.fieeefi-eter ac^tem eHfaeyufio yzeficfie et etnm



4 fi 4a//ezfia J/ifiarze. anz/ncczn eóaa fi/zetazn 'za/.' ota^ wwł -

44 '///’ Je ta/nc/t i -n&t

'a/// tafi/a/ee///

4 fi. emfa.'/we, 'z/j

44

J/ T*fi /^iJ€' ea’ ee/tfi/// fiata ityti/parafii/>ne

fiet/t/ en./4 //za/ftiaf //^zce/ ón- afiajnat/eaia'//// yfiL: 
aa faete-iat^/a//" fie/zat-am /■.anae/zJ^/ca// ^itae^afi . ne - 

<^//e //a/tfieaifi/fi eJtJ anzenfit /tcfiafiafitni/ fia/fiafi' 

zae^a^e fi/ztazn ^et J a aj fifitefineJ tta/i/fita/nt- ^ti/otez- 
^Mt fi <^rz aa’ z/arzazta ze eta t a zez ęJJc fip .X fa f/aa zwzzz

-nz >

<,aee /-m, -m.

' wfiteanuan Me/zien

siwźm
44. te Jza fim/zete. zz/zaz /jazz z fizam z/z

fi# 
fi fi

fi /fita-mw/t/zn //ete^ ea/ zjz/> azz^- m, 

afi fi /'n te/r/// H/Jfite e^n/e faficfiat/'

'/te, //////ia/z/nzem 4 4 a/tżne/- ać a/z zrae/z/zz’

///•//

fi 3. /z e'/ zzz /ż>,Jzzte'J

fi 4 neofita O . a/e/na e.n//n ^nan ej -

fi fi. Jet eac/J fiżznzztzztzzj na ■aa t/ia/l/a

'ecfiaan et^ zfifi&netawt fi .te^aż/za//z

wafit/m fieJant

fi fi. afirzt

ficte

mfiii e/tJĆJ e/ JaaJ 44n&t fiafie - 

fi*p 

an/' -

n/a> fi

fifim

m aa ti/fia/fi.

/nejfitcJ

7 a



7 Tl. de T/ 7~
7 Ti c. e/teten-' /t. i^Ttit </.x/em </e te/‘aa eeern • ŚS/mcji^tamitli ^7

7 -l t/eyfae eead T^łet^tenelufieme J). ffyteTa/efMe, at'm 7/Jj7u-//wm efte-

fri WiWm

7f^ł f’/- łCćteĆfi.CćcŹ',i o.
S 7. SU.™

s &.

7 Ó tam . camm-e-ndaŹtan&m , */ afi&m juam’ e/Tamt ^

7 6- 'f'77a-m na/Tćtt ac^ammft/en7 \ C taTmś.

8 7. -

9 _



2 
A

4.
4 
4
l
4

10.

/A. 
U 
ló 
16 
21 

21. 
2# 
20 
21

^uityKyui y Bn3^/7/77^21/^^^

fyylW Ul^n 3A Kł Cl BB fi A
X )^/\d Fil nr £pc lu 4-BCB taBujtym v brt-+vj\ n
Alu a 4Au^tx./uJ juru£^yt7<uKyu^^ \n v^

yy^rw^ rcyAM O ry Ba A x mAyiCB ty Bk

3/2^bajc/u^ Lu

<yin
^A^tkaB^/L^n4^Ax-v^ ^ui/tma^/w 73

^ y^nT^Ą^cG ttB^-uj [7^ ^A m-^/jtA'^2/7

<9^ muj \//t lMJCA-/^U lUBB LTy^rr/riyLL/^AJAAd i-U- jAC.

22 y/uj y d / 'uZAJBA B 777a £

2A
24 
2J.

26

2).
2J
2#
AG

Al
AZ
A&
A4

r/A^[-/'B^L riAd tA £ H^/IaB J323 <d ć^iAdyA

^Lu^iuy2uj Lu ru^ 4^B <

fy^ziu.n/A A L/jLufi^n^nAdd fu n yui^oahi nĄrnn 
A/Luy4iu MKDrrAntA/*Irt^&^
BA/v/V^4^ncCH^rl^oAd

LdScp^AJ 3A 2 /rmjccjW
'A '■Ti , /7 '—
Ul2a)LU/fcAE> lufGr ugIcaZ- 1- nrcu-
c^f y?. .^ w

^ZyZ. A'>- zAl'($i^r,t 1" ^~
MLfr. ‘



m

f . r j >
e^ b&reś

Bluyfnu4n^BA9
tu*fant0^4AtyjA(uj of4^ 

faXd n a tAx^a wA-mutyjtu Tjvtujxurw uj f^tu A7i 4*^ 

fyyujaA uj Nxn^ w? ^n?tuAn i 01x3^ e 4 F f f

4t-J^r7^n(iśjAiLi4^Jxn?Auj4^4XTif 3iuxn4fa a 

toyoto nxfaaiUJ mtyxxxtvri /YA\?MrtXyytv*nJ 

/74^uJt4x4XBxy^x emOA^O^ emxxiMB^f-?tu4ec^
CUmu4A^nBAUf^AUl^U4X(:m jut?XJU^? frBBuiJ.

^BA? XUJXJ14J T'^MX^ASfc^n4'X^n o uu\
44^BBrix^UJ^^n^Ui XO\byJ?{^A )

IU WJl4-l<m y^iLf 77 BB tu 6|

6zuix axnx\ v 1113x^3a f? m aa-HTtu^^nSiu? tu.

4iufY0J^^rrxAm^4-ui4'7KB^^^AxA^x0rr/iv\x/i(‘ 4-^

^x^^p^d^A?9^BiuXA4-^A3njLnA3a^UJnA-^^txui

3 0An ab r4-nJiux^u 3 tu -4
xa ?uiX^iLjjaĄmnA/riA?4-^B^y^t?^titu^njinyifonx 

4AAUJXB^AC1 G^4i3<fAiLU
rtA i^Ut4Xr70A BBa UBnnJBfnurt 3A UJ9

ouj^^n^n^Bn^iA^^n

ćx^r<P'4^r'Bf̂  ^n 4xBx ^^3Aui
-4uBU v n4^^^nB^Ui.xrr4AU^ (m4-XJB^n.



Z7 

ZS. 
Z0 
30. 

37 
3Z. 

33. 

34. 
36. 

36 
37. 
36 

30. 

40. 

46 
42 

43 

44 

46 

46 

47. 

46

40
60.

66
62
63.

64.
66
66
67.
63.
60.
60.

6nA3 mtiA&Otm ^iumnxt^nXaxtu9 TUwu/iwA^dAi? 
7łlXJM A/A4nćv>AytMćuLiU At XadnA/£uix LU

Atu GX4Ai&J*eri47i^6MĆUbri4~^^
A a3 a a ax u&juź a.^i xn0A3 n4 ny6x^fiS0ia^A j
3A u7 iJBrX 644  ̂mui GvfA zn^yr n i 1113

AA 3 6^4uoBB 10^6^772 Oj dU (A f^y £fi7u7-4\rrB4xK
3AiUioddui i^Am7Lii2AXTru>dLumji

f a j7^uwj73 3A o^TX 14473 X &*A '671-4' {<3/70146O
3^66^y/iJ^AtU^rrwu 7iM[r^%nSBH0A3 Lu^Btd^tux H^n 

44^ BA-^fTi^n^n ^^71Milr[463>W JLU^n^n^BtuW5 
nAl£*A0 ^0^-4^yJUt0 &&w>fuk7)A37y$>l:^

'-^&nA0MjmnvLU3A^ tu -00164^6^^4^^0766 

^cC vuj%a^ Tu b a{
>04u 674:^X^Bn3^móA6^6^7O^6^^-\o0a6 

6^&^n66/17 O(Ao./^ujAA‘6A7lBBui^3ĄUJ^ŁJ'6fTi^4 7

A Ui a a tu zj ~b%A ttihi^uj ^>lU3^ ^tujAn^ 6*nA # uo< A3Vn 

^^ui^^^rr4^4ui i4A7A0mnA3mA^A) n^ĄA^ ujo^ 

6/7 v ui ^5A^ćni 'Bn x &tjj4nd i w6>47^4tu3Aui(xy 4AT 
Af7miu^n4^^OB6^39 m^uj^iu n/rn<& %/t3c4^6 

^rr4oii^c^iju47Br77k 4 oj nd^oim aui4mnM^4 f^AB u/n a 

vuttu^Bu^iu^4^ 00 Tmix€8nl4n ^n674 n64^ 

ylu667*ff76±n&4'4U&^^^ 4-UJj,4Ujn6 

^6A7Ujjcui^_^w^ &4ć 4-4^vA$ kf4647^4&A^v£W&^i^

"64^ ^7^4^044-01^X16^6 id Ol6X7764CX7jrb%iX ^ATui K
-4OJ^H1 ^AXAd47U^BA6BT0nX4i664jdl6>67i4^77X40y^(L1J 

e6iX^3A6ui^6ni0TAXAV& Ji4^lu

^nmn0A^ u u66auj \?^n On^ytu^SAimluT^ ^4^^^
ni ui^ 64^ Luo^tu^S^^nuinA^^^oiAnĄ.AT

^nebn^&^ui/Ti/Bfrttuj/wdyH^^^^

rnuiA n666n6xioi3j^imm  ̂viu3A^Bn6^44)^x^rr/Vnui7c 
^ui/TrriA^ ^Aui3x^i-rb 773 4- n0aN6Onx4x43TO^ATAxiAd^ 

^4Xx 016063^0 rr/4^ OA^ny ^ooiooiidA ^04
6T X iu^6T9 lu6xą 2/1 ul ^odOA^AuJ 0^rpn4 x(dn0rT4iA oj 

tx^ /r^^uiT^^ 6XRx^4^ 6^4/u^b oj



67
6&
63
64

66.
66.
67.
66 
60.

70.

7Z.
7&
74

£m anlV^7i^hi3 tut,
A/lu m ui tu y^uji-f-T- na nm -4-ss-^-
HUiaLU '/^n^BBA^^-^T^t-uA/^SAnuj óiA/Ąil^KndAlS-iTn^Ą 
rnm iu£^'BXfl?^Ar1^~S■ul-S■^c3^■v^, -jAUi)?(iUJ4-i7j -J-#-4'urB 
^LU^Ui£rTV^i^4^M^^^A >40^^ 

^AA4ua.ri(££>0^rA^i3 uiK^eui-S-TSiS ^^uiin^

A7.^\pzu7 67n4,n\ ^^Oi-iizLnjAll^Bui^fYA^
uirz^AA^ 7)A6^^ v <770uj

tKA>d^ LLiXrv{) i\^7dl I^Kni^i^nO^AUi^a^Lu^Ui

X lu \7uj ^1^3a o/n 6^riA m ui a/X 6B^uj ~6aua3ą 
)(r'BAr77>6T^n%Ąrr7nĄ'Ui m%zdAc^6 rr^rtaj^A^ 

'&Lu/\ nmm ^rr^r

bwa, OiUA 'R^ rno ^n,faa A/rebaAe^&.uT- fu<Luut^cpe

UO4^-

76.

70.
76

n.

^ad m^L^e ^£6  ̂JuLdarej
t^~ & rej^tjcaA', /wt7'44'M&?'P~''
TtyóyifrHfTBiłĄ.UrżnijnB^ tii^^LumAĄ^^fjusyg 

^TS^iujcrri-) 4^4^ £NAJ Ui-l-w KnfTByyiiu V /7
S& JAU! nĄ-mfiiu%A v lu^ifn-L-Ai^uj^ujsatK^^n>c 6A ^ćUj7 ojx 

SM. iyBuJj)Ad.)<.t^NAnmuiA»uiA-uj(>n^MAxni
AAj^&n£i^*aan/\/ufy..Ąva.n^w0fiKW
SA S^^At^uj^/nAHui^iu [pnAtn^A'<>(>nrn ta

/z irfTAfmu /x tuvawt4ąbnlu^rn &h n^i£ 
76nmoJi) w/Mym
70 Ną? łłj^ŃK+4-A &/7AJm n^A^UJ^rz^ (A n a a Uw^ri-LmAO-

07. be Cat- 6)6^^^. /A\ . XZ1X .

O A. Tr* '6^.'




